Elektroniczne
zawory rozprężne
 pulsacyjne
43-300 BIELSKO-BIAŁA ul. NMP Królowej Polski 10
tel./fax:0 33 822 42 37
Cechy produktu:
G
chłodniczego do parownika poprzez regulację czasu otwarcia dyszy. Pozwala to na

czas
pracy
[s]
Różnica ciśnienia otwarcia [bar]
min max
PS
[bar]
TS [ °C]
Przyłącze ODS
[mm]
IN OUT
Kategoria
ryzyka
zależnie
od PED
PXVBM10S0100 10 12
PXVBM10S0200 10 12
PXVBM10S0300 10 12
PXVBM10S0400 10 12
PXVBM10S0500 10 12
PXVBM10S0600 10 12
PXVBM12S0700 12 16
18
14
TABELA 2: Dysza – Nominalne wydajności w kW
Numer katalogowy